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Odpowiedzi na pytania 
 

dotyczące zapytania ofertowego obejmującego „Dostawę jednorazowego sprzętu endoskopowego” 

ogłoszonego przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Leżajsku. 

 

Pytanie 1 

Dotyczy warunków umowy § 2 ust.2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Zamawiający złoży zamówienie (faksem na numer: ……….. lub pocztą elektroniczną na adres: 

………………………) na 6 dni robocze (liczone od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo 

wolnych od pracy) poprzedzające termin dostawy. Za skuteczne złożenie danego zamówienia uznaje się 

pisemne potwierdzenia odebrania informacji/zamówienia z faksu lub skrzynki e-mail Zamawiającego”? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 2  

Dotyczy warunków umowy § 2 ust.3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Wykonawca gwarantuje, że okres ważności dostarczonego przedmiotu umowy nie będzie krótszy niż – 8 

miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego”? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy warunków umowy § 3 ust.2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„…, Za skuteczne złożenie danej reklamacji uznaje się przesłanie przez Wykonawcę potwierdzenia odbioru 

pisma reklamacji drogą fax-em bądź e-mail. Wykonawca rozpatrzy reklamację i udzieli na nią odpowiedzi 

na faks nr ……………………… lub via e-mail na adres: ……………….., w ciągu 7 dni roboczych 

(liczonych od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy)  od jej złożenia. 

Brak rozpatrzenia danej reklamacji w wyżej wyznaczonym terminie lub brak uzasadnionej, obiektywnej 

przyczyny do jej odrzucenia, uznaje się za uznanie danej reklamacji w całości za zasadną. Wykonawca 

winien dokonać wymiany towaru wadliwego (jakość) lub uzupełnienia towaru brakującego (ilość) w 

terminie do 6 dni roboczych od uznania danej reklamacji za zasadną”? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 
 

Pytanie 4 

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„Wykonawca będzie wystawiał fakturę na podstawie dostarczonego każdorazowo towaru”? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy warunków umowy § 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu poprzez dołączenie go niniejszej umowy: 

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  

w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) 

wskazanego na fakturze”? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy warunków umowy § 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  

„Zamawiający zastrzega sobie prawo nabycia u osoby trzeciej, niedostarczonych w terminie lub 

dostarczonych z wadą, rzeczy będących przedmiotem danego zamówienia tożsamych, co do rodzaju, po 

wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, gdy będzie to niezbędne do 

zapewnienia prawidłowego świadczenia pomocy medycznej przez Zamawiającego, a Wykonawca 



zobowiązany będzie do zwrotu Zamawiającemu różnicy pomiędzy ceną z niniejszej umowy, a ceną 

zapłaconą na rzecz podmiotu trzeciego…”? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 7 

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1 podpunkt 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„…, 7% niezrealizowanej wartości umowy - w przypadku odstąpienia Wykonawcy od zawartej umowy z 

powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca”? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 8 

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1 podpunkt 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„…, 0,1% wartości umownej danej dostawy brutto. Jednak nie więcej niż 8% wartości dostawy, której 

zwłoka dotyczy”? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 9 

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1 podpunkt 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„…, 0,4% wartości danej dostawy/cząstkowej brutto w przypadku, gdy jakość dostarczonego towaru 

uniemożliwia jego wykorzystanie”? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 10 

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1 podpunkt 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„…, 0,4% wartości danej dostawy/cząstkowej brutto - w przypadku dostarczenia towaru w innym 

asortymencie i ilościach, kara jest naliczana, jeżeli w ramach postępowania reklamacyjnego określonego w 

§ 3 Wykonawca nie dostarczył towaru w prawidłowej ilości i asortymencie”? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 11 

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1 podpunkt 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„…, 0,3% wartości brutto dostaw zrealizowanych w danym miesiącu w przypadku, gdy Wykonawca nie 

wywiąże się z obowiązków określonych w § 4”? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 12 

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1 podpunkt 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  

„…, 1% ceny brutto dostaw zrealizowanych w danym miesiącu w przypadku, w przypadku naruszenia 

przez Wykonawcę sposobu i terminu wystawiania faktur, o którym mowa w § 5 ust. 2”? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 13 

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Ustalone ilości towaru określone niniejszą umową stanowią wielkości szacunkowe, które mogą ulec 

zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. Ograniczenie zapotrzebowania może 

obejmować nie więcej niż 20%  wartości przedmiotu umowy wyszczególnionego w załączniku nr  ........” 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

 

 



Pytanie 14 

Dotyczy warunków umowy § 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Zamawiający zastrzega, iż Wykonawca bez pisemnej zgody Zamawiającego nie może dokonać cesji 

wierzytelności z tytułu zawartej umowy, ani też podpisywać innych umów i porozumień skutkujących dla 

Zamawiającego zmianą Wierzyciela w innym trybie niż określony w art. 54 ust.5 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, z późn. zm.). Zgody takiej nie można 

bezpodstawnie odmówić”? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 15 

Dotyczy warunków umowy § 12 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:  

„Zamawiający może rozwiązać umowę z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia, po 

wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy w przypadku 

niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, bądź też w przypadku naruszenia istotnych 

postanowień umownych w szczególności: …”? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 16 

Dotyczy warunków umowy  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy: 

„W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca 

zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych 

parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”? 

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z Załącznikiem Nr 3 Wzór umowy - §5 ust.5: „W przypadku braku możliwości 
lub istotnych trudności w dostarczeniu produktu wyszczególnionego w załączniku nr …….. do niniejszej 

umowy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia go odpowiednikiem pod warunkiem, że parametry 

nowego produktu spełniają wymagania opisane przez Zamawiającego lub będą lepsze i w cenie nie wyższej 
niż w niniejszej umowie. Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie udokumentować i powiadomić o tym 

fakcie Zamawiającego oraz dostarczyć Zamawiającemu aktualne dokumenty dopuszczające ofertowany 

zamiennik do obrotu i używania zgodnie aktualnymi przepisami ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach 
medycznych oraz materiały informacyjne potwierdzające spełnianie, co najmniej wymagań opisanych przez 

Zamawiającego. Dostawa zamiennika wymaga zgody Zamawiającego. Dostawa zamiennika nie wymaga 
sporządzania aneksu do umowy.”  

 

Pytanie 17 
Dot. poz. 14: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie klipsownicy jednorazowego użytku do tamowania krwawień 

z rozwarciem klipsa 11 mm, 13 mm i 16 mm (do wyboru przez Zamawiającego) z funkcją rotacji, 

możliwość wielokrotnego otwarcia i zamknięcia klipsa przed jego uwolnieniem dł. Narzędzia 2300 mm ? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 
 

Pytanie 18 

Pakiet 1 pozycja 3 

Czy Zamawiający wymaga pętli do polipektomii „cold” z funkcją rotacji? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 19 

Pakiet 1 pozycja 5 (14) 

Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z 3 niezależnych klipsownic hemostatycznych z 

załadowanymi klipsami, bez konieczności ich ładowania na klipsownicę po każdorazowym zrzuceniu 

poprzedniego klipsa. Długości ramion 10 mm, średnica osłonki 2.6 mm, rozwarcie ramion klipsa do 

wyboru Zamawiającego 11 lub 16 mm, stopień zagięcia klipsa 135 stopni. Możliwość wykonywania badań 

rezonansu magnetycznego u pacjentów z zaaplikowanym klipsem (warunki opisane w dołączonej instrukcji 
użytkowania wyrobu)? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 



Pytanie 20 

Poz. 1 

Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na zaoferowanie szczypiec biopsyjnych jednorazowego użytku, 

łyżki owalne bez kolca, w osłonce, możliwość otwarcia i zamknięcia kleszczy bez względu na stopień 

podgięcia endoskopu końcówka dystalna cewnika z lub bez znaczników długości, średnica 2,3 mm, 

długość narzędzia 1600, kompatybilne z kanałem endoskopu 2,8 mm. Op=10 szt. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 21 

Poz. 2 

Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na zaoferowanie szczypiec biopsyjnych jednorazowego użytku, 

łyżki owalne bez kolca, w osłonce, możliwość otwarcia i zamknięcia kleszczy bez względu na stopień 

podgięcia endoskopu końcówka dystalna cewnika z lub bez znaczników długości, średnica 2,3 mm, 

długość narzędzia 2300, kompatybilne z kanałem endoskopu 2,8 mm. Op=10 szt. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 22 

Poz. 3 

Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na zaoferowanie pętli do polipektomii „cold” jednorazowego 

użytku, sterylna, pleciona, drut o śr 0.25 mm dla śr otwarcia 10 mm i 15 mm. Narzędzie ze zintegrowanym 

uchwytem. Długość narzędzia 2300 mm, śr osłonki 2,4 mm. Kompatybilna z kanałem roboczym 2.8 mm. 

Op=10 szt. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 23 

Poz. 14 

Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na zaoferowanie klipsownicy jednorazowej gotowej do użycia, 

do tamowania krwawień z gotowym załadowanym do użycia klipsem, w zestawie 2 dodatkowe 

klipsownice zapakowane indywidualnie, sterylnie w oddzielnym pakowaniu i możliwością użycia 

niewykorzystanych klipsów do innego zabiegu. Średnica narzędzia 2,6 mm, rozwarcie ramion klipsa 

16mm, długość narzędzia 2300 mm. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 
 

 

 


